
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4203843 Datum vydání: 10.01.2024

Cena za nemovitost:

2 480 000 Kč

Lokalita:
Tábor

Představujeme Vám exkluzivní nabídku st. pozemku na okraji obce
Nová Ves u Chýnova. Pozemek je situován v nově se rozvíjející
části obce, která je díky své lokalitě ideálním místem pro klidné
bydlení s výbornou dostupností obecní infrastruktury. S jeho
lokalitou na okraji obce získáváte perfektní kombinaci klidného
životního prostředí s přírodou a přitom neztrácíte kontakt s
potřebnou občanskou vybaveností. Elektřina na hranici pozemku
zajišťuje snadné připojení k energiím bez nutnosti složitých a
nákladných zemních prací. Obec se zavázala k rozšíření
infrastruktury, což zahrnuje i přivedení vody a kanalizace přímo k
hranici pozemku, což výrazně usnadní a urychlí proces výstavby.
Pozemek se nachází v oblasti, která je v územním plánu obce
vymezena k zastavění rodinnými domy. To znamená, že je již nyní
možné zahájit proces získání stavebního povolení a začít plánovat
stavbu vašeho nového domu bez obav z překážek ze strany
územního plánování. K dispozici ihned.

ID inzerátu ESO: 4203843
Inzerát aktualizován: 10.01.2024
Inzerát vydán: 28.11.2023
ID zakázky v RK: 900855898
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 740 m2
Kód zakázky: 855898

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radek Janů
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


